
 Billetterie CEZAM FRACAS Tarif Public Tarif CE 

Belfort 
PATINOIRE DU PARC 
Enfant (jusqu’à 16 ans) 

3,10 € adulte 
2,60 € enfant 

                 2,20 € location de patin 

3,90 €  
3 €  

2,67 €  

 

Besançon 
PATINOIRE LA FAYETTE 
Enfant (jusqu’à 16 ans) - Location patins non comprise 

35,50 € carte magnétique 10 entrées adulte 
22,70 € carte magnétique 10 entrées enfant 

  

PATINOIRE 

 Billetterie CEZAM FRACAS Tarif Public Tarif CE 

Direction Noisdans-les-Ferroux 
LES VELORAILS DU PAYS DE VESOUL 
Billetterie valable pour la location d’un vélorail de 4 à 5 personnes 

 

17 € 
 

20 € 
 

Besançon 
LA CITADELLE DE BESANCON 

7 €  adulte   
4 €  enfant  (de 4 à 17 ans) 

9 € adulte  
6 € enfant  

 

Amnéville 
ZOO 

22,20 € adulte 
17,90 € enfant 

27 € adulte 
 22 € enfant 

 

Montbéliard  
HIPPOCAMPO—Méga labyrinthe 

6,50 € 9 €  

DECOUVERTE 

 Billetterie CEZAM FRACAS Tarif Public Tarif CE 

Besançon 
LE DUCKY  
BOWLING  
Billetterie valable 7/7 jours, sans durée de validité 
Tarifs en fonction heure bleue  - verte ou rouge 
www.fracas.asso.fr 
 

 
KARTING (session de 7mn) 

 
1 partie de Bowling avec loc. chaussures : 2 points 

1 point coûte 2 € ( Heure bleue) 
 
 

Du lundi au jeudi = 4 points 
Du vendredi au dimanche = 5 points 

1 point = 2 € 
Points valables pour la Restauration Mix Grill 

 
3,60 € + 2 € loc. chaussures 

 
 
 
 

11,50 € en semaine 
13 € le week-end  

 

Belfort 
BOWLING DU LION 
Ticket vert valable du lundi au vendredi de 10h à 20h et le dimanche de 10h à 
14h et après 20h 

 

3,12 € (location de chaussures incluse) 

 
4,80 € 

 

Belfort 
NEOLASER 

 

5,50 € la partie de 20mn 
 

6,50 € 
 

Audincourt 
ADOKART (session de 10 mn) 

13,50 € adulte (min.14 ans) 
    11 € enfant (min. 7 ans) 

16 € 
13 € 

 

KARTING / BOWLING 

Les tarifs billetterie 
Septembre 2011 

www.fracas.asso.fr 
 Billetterie CEZAM FRACAS Tarif Public Tarif CE 

 

Belfort 
CINEMA PATHE BELFORT 

6,80 € adulte - 16,50 € carte 3 places 
5,70 € Enfant de -12ans 

Validité de 9 à 12 mois à partir de la date d’achat 

 

9,10 € la place 
 

Audincourt 
CINEMA MEGARAMA LUMINA 

4,95 € la place 5,50 € la place  

Besançon 
CINEMA PATHE BEAUX-ARTS 

6,70 €  la place 9,10 € la place   

 

CINEMA PLAZZA VICTOR HUGO 5,80 € la place 
Billet valable 6 mois à partir de la date d’achat 

7,80€ la place  

 

CINEMA MEGARAMA 6,10 € la place 
Billet valable 6 mois à partir de la date d’achat 

8,80€ la place  

Vesoul 
CINEMA MAJESTIC - ESPACE DES LUMIERES 

6,30 € la place 
37,80 € carnet de 6 entrées 

8,50 € la place  

Luxeuil-les-Bains 
CINEMA ESPACE MOLIERE 

5 € la place 6,50 € la place  

Lure 
CINEMA ESPACE MELIES 

5,50 € la place 6,50 € la place  

Dole 
CINEMA LES TANNEURS 

5,80 € la place 7,00 € la place  

Lons-le-Saunier 
CINEMA LE PALACE 
CINEMA LE REGENT 

30,50 € les 5 entrées  
soit 6,10€ la place 

Validité de 6 mois à partir de la date d’achat 

 

 

 

 

CINEMAS 



 Billetterie CEZAM FRACAS 
 

Tarif Public Tarif CE 

3 SUISSES (-10%)  
Ducs de Gascogne, l’Exemplaire, MATY, Kyriad, Parc Astérix, Virgin, Bleu Marine, Hôtel 
Campanile, Club Moving, Kiloutou.. 

 

9 €  
 

Bon à 10 € 
 

 

KADEOS (-6%)  
Go Sport, Info presse, Fnac, Conforama, Printemps, Redoute, Daxon... 
Tout les partenaires KADEOS sur www.fracas.asso.fr 

9,40 €  
 18,80 €  
 47,00 €  

Bon à 10 € 
Bon à 20 € 
Bon à 50 € 

 

KYRIELLES (-6%)  
Nouvelles Galeries, Galeries Lafayette, Monoprix, Prisunic, Inno 

7,52 €  
 14,10 €  

Bon à 8 € 
Bon à 15 € 

 

CHAPITRE.COM (-10%)  
(toutes les librairies Chapitre.com (Ex Forum))   
Plus 5% supplémentaires à la caisse avec la carte sauf librairie de Besançon. 

 

9,00 €  
 

Bon à 10 € 
 

DARTY (-5%) 

Bons utilisables dans tous les magasins, sur soldes, promotions et extensions de  
garanties. 

19 € 
47,50 € 

95 € 

Bon à 20 € 
Bon à 50 € 

Bon à 100 € 

 

BONS D’ACHAT 
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Poitiers 
FUTUROSCOPE - Parc ouvert jusqu’au 02/01/2012. 

 

34 € adulte - 25 € enfant 
 

 
 

Ile de France 
DISNEYLAND PARIS - Tarifs billet 1 parc 1 jour. 

 

48,50 € adulte - 43 € enfant 
 

57 € adulte - 51 € enfant 
 

Dolancourt 
NIGLOLAND - Parc ouvert jusqu’au 02/11/2011. 

20,50 € adulte - 20,50 € enfant  
(moins de 12 ans) 

Gratuit pour les enfants de moins d’1 
mètre 

 

22,50 € adulte 
 

Plailly 
PARC ASTERIX - A partir de septembre, le parc est ouvert seulement les  
week-end jusqu’au 02/11/2011. 

 

33 € adulte - 24,50 € enfant 
 

40 € adulte - 30 € enfant 
 

Allemagne 
EUROPA PARK - Parc ouvert jusqu’au 06/11/2011. Réouverture prévue début 
décembre.  

 

31,50 € adulte - 31,50 € enfant 
 

36 € adulte - 32 € enfant 
 

Ungersheim 
L’ECOMUSEE D’ALSACE - A partir de septembre, le parc est ouvert seule-
ment les week-end jusqu’au 02/11/2011. Il rouvre ses portes du 25/11/2011 au 
01/01/2012. 

 
 

11 € adulte (de + de 15 ans) - 7 € enfant 
(de 4 à 14 ans) 

 

 
13 € adulte - 9 € enfant 

 

Semecourt 
WALYGATOR - A partir de septembre, le parc est ouvert seulement les week-
end jusqu’au 02/11/2011. 

 

21 € 
 

28 € (tarif unique) 
 

PARCS D’ATTRACTIONS 

 Billetterie CEZAM FRACAS Tarif Public Tarif CE 

Belfort  
PISCINE PANNOUX - PISCINE DU PARC 

 

1,70 € adulte - 1,70 € enfant 
 

2,45 € la place 
 

Besançon 
PISCINE LA FAYETTE  Enfant (jusqu’à 16 ans) 

35,50 € carte magnétique 10 entrées 
adulte 

22,70 € carte magnétique 10 entrées en-
fant 

 

Tarif unique 
 

PISCINE MALLARME   
Enfant (jusqu’à 16 ans) 

25,30 € 10 entrées adulte 
15,60 € 10 entrées enfant 

 

Tarif unique 
 

Val de Morteau 
CENTRE NAUTIQUE 

30 € carnet de 10 entrées  
3 € la place 

 
 

4,20 € adulte 
 

Pontarlier 
PISCINE Enfant (4-17ans) 

18,10 € carte 10 entrées adulte 
13,40 € carte 10 entrées enfant 

 

Tarif unique 
 

Lons le Saunier 
PISCINE AQUA’REL 

3,86 € adulte - 2,28 € enfant 4,90 € adulte  Badenweiler 
THERMES 
Pour l’accès aux bains, il est nécessaire d’être dénudé. Il n’y a pas d’espace réservé. 

9,10 € l’entrée simple 
13,70 € entrée avec les bains Irlando-

romains 

10,50 € l’entrée 
17 € l’entrée  

 

Ecole Valentin  
VALVITAL Fitness - Aquagym, sauna, hammam, jacuzzi 

 

9,60 € le billet à la journée 
20 € le billet à  

la journée 
 

Weil Am Rhein - Allemagne 
LAGUNA - Tarif enfant 6-15 ans et –5 ans : 2 € sur place.  
Attention, la piscine fermera ses portes du 04/09/2011 au 31/12/2012. 

9,50 € adulte 
7,50 € enfant 

12 € adulte 
9 € enfant 

 

PISCINES/THERMES 

Individuels 

> en vous rendant directement dans nos points billetterie avec votre carte Cezam 

> par courrier, accompagné de votre règlement et la  

   photocopie de votre carte Cezam  

> sur notre site internet 

Elus de CE/Similaire 

> en envoyant votre demande par fax ou par mail  

> sur notre site internet  

POUR PASSER COMMANDE :  

   Billetterie Cezam FRACAS à Belfort 

    Rue Charles Bohn  - Ouvert du lundi au vendredi de 11h à 16h30 

   Tel. : 03 84 90 25 00 - Fax : 03 84 90 24 90 
    E-mail : billetteriebelfort@fracas.asso.fr 

Billetterie Cezam FRACAS à Besançon 

Cour des Carmes - 4 rue de la Préfecture - Ouvert le lundi et jeudi de 12h à 17h 

Tel. : 03 81 83 20 51 - Fax : 09 81 40 30 34 
E-mail : billetteriebesancon@fracas.asso.fr 

Pour toute commande, merci de vous munir de votre carte  

de correspondant Cezam. 


